

MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

DELIBERAÇÃO

Nº 99/2017

Reunião Ordinária da Assembleia Municipal Realizada em 25, 28 e 29 de novembro

Certifica-se para os devidos efeitos que, em Reunião Ordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada em 25, 28 e 29 de novembro, se procedeu à Eleição de um representante da Assembleia Municipal e de quatro personalidades de reconhecido mérito para o Conselho Consultivo da Reserva Natural Local do Sapal do Rio Coina e Mata Nacional da Machada.

- Carla Sofia Almeida Aguiar Pacheco (Representante AMB)
- José Augusto Pereira Batista
- Luís Miguel Alturas Murteira
- Paulo Cardoso
- João José Viegas da Encarnação

Aprovado por maioria através de escrutínio secreto

Barreiro, 4 de dezembro de 2017

O Presidente da Assembleia Municipal,

André Pinotes Batista

And Photo Behita